
I MIGLIORI
AVVOCATI

E I MIGLIORI
STUDI LEGALI

CORPORATE
2020

Guida avvocati 2020 Cover singole.indd   1 30/04/20   13:43



7

I migliori Avvocati e i migliori Studi Legali Corporate 2020

Sommario
La doppia sfida 

della professione legale

Quale business tra globalizzazione, 
sovranismo e guerre commerciali

La parola al cliente: che cosa chiedono 
ora i general counsel

A New York l’avvocato 
anticipa il futuro

Le practice di Studi Legali e Avvocati

45 Commercial Law 51 Competition Law 57 Compliance

61 Debt Capital Markets 66 Dispute resolution 74 Employment Law

80 Employment Litigation 89 Energy & Infrastructures 

94 Equity Capital Markets 99 Finance 180 Investmet Funds 112 IP & IT 

118 M&A Large Deals 125 M&A Mid Market 138 M&A Small Cap 

153 Mini Bond 155 Non Performing Loans 159 Penal Law 

165 Private Equity 172 Project 176 Public Law 186 Real Estate 

193 Restructuring 200 Securitization 204 Sport Law 207 Tax 

221 Tax Dispute 227 Tax Financial 

231 Transport Law 234 Venture Capital 

I big Data trasformano 
l’avvocato in robot?

Così il legal tech 
made in Italy

Tutti i vincitori del primo 
MF Italian Legal Summit

Un’opera d’arte per riconoscere 
l’eccellenza

Directory A-Z Avvocati

286 A   289 B   295 C   301 D   308 E   308 F   312 G   317 H   317 I   318 J   318 K   319 L   322 M 
329 N   330 0   331 P   336 Q   337 R   340 S   346 T   348 U   349 V   351 W   351 Z 

8

10
16
20

43

237

24
31

34
41

285

Class Book S mondrian 02 20.indd   1 13/02/20   11.50
Tabellare Poliform.indd   1 13/02/20   14:33

Focus Studi Legali e Avvocati

6-7 Libro Legal_Sommario 3_Bodoni.indd   7 19/03/20   16:27


